



## Dansk Stillads Holding ApS

Hammerholmen 40  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 29625743

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.04.2025

---

**Johnnie Lønbirk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024	9
Koncernens balance pr. 31.12.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024	13
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024	21
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024	22
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024	24
Modervirksomhedens noter	25
Anvendt regnskabspraksis	27

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dansk Stillads Holding ApS  
Hammerholmen 40  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29625743  
Stiftelsesdato: 22.06.2006  
Hjemsted: Hvidovre  
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Thomas Lønbirk, Direktør  
Johnnie Lønbirk, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	135.724	93.697	80.671	54.394	40.367
Driftsresultat	61.711	46.354	40.696	13.900	13.253
Resultat af finansielle poster	(2.470)	(288)	26	(288)	142
Årets resultat	49.269	36.278	32.339	11.775	10.618
Årets resultat ekskl. minoriteter	34.204	27.136	24.564	10.694	10.258
Balancesum	234.786	126.216	113.733	105.119	81.008
Investeringer i materielle aktiver	125.528	27.864	18.953	25.646	9.702
Egenkapital	115.066	72.080	63.202	41.963	40.988
Egenkapital ekskl. minoriteter	86.440	56.737	50.800	33.637	30.042
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	47,78	50,47	58,18	33,59	27,84
Soliditetsgrad (%)	36,82	44,95	44,67	32,00	37,09

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Gns. egenkapital ekskl. minoriteter}}$

Gns. egenkapital ekskl. minoriteter

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens primære forretningsområde er udlejning og montering af stilladsmateriel.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 49.269 t.kr. mod et resultat i 2023 på 36.278 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Koncernens gode resultat kommer som følge af at selskabet haft meget aktivitet både i industrien og i by & facade. Industri afdelingen bidrager især til den stigende omsætning i kraft af rammeaftaler med affaldsforbrændinger, medicinalfabrikker, kraftvarmeværker suppleret med et stort projekt på Fuji i Hillerød, hvor selskabet har beskæftiget mellem 30 og 50 mand på daglig basis i store dele af året.

By & facade afdelingen har ligeledes haft vækst i omsætningen og mandskabsantal. By & Facade afdelingen har i 2024 haft adskillige store overdækninger, bl. a. 2.000 kvm på Børsen. Virksomhedens speciale - stilladser på kirker, slotte og godser - har ligeledes bidraget pænt til omsætning og indtjening.

Koncernen har fortsat haft fokus på mandskabsrekruttering – ikke mindst fra udlandet.

Koncernens investering i Aalborg Stilladser A/S har igen i 2024 bidraget til de gode resultater.

Koncernen har i indeværende regnskabsår købt det konkurrerende stilladsfirma Rodahl Stilladser A/S, som er blevet fusioneret ind i Dansk Stillads Service A/S pr. 01.01.2024. Koncernen har endvidere i 2024 solgt 40% af aktierne i Aalborg Stilladser A/S til ledende medarbejdere

Koncernen er fortsat part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Retssagen er berammet til oktober 2025, hvorefter det forventes at sagen kan betragtes som afsluttet. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

### Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Sammenholdt med ledelsens forventninger til årets resultat, anses den forventede udvikling at være væsentlig bedre end ledelsens forventninger.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for det kommende år i niveauet 40-45 mio.kr., hvilket kan henføres til en fortsat positiv forventning til igangværende driftsaktiviteter og effekten af opkøbet/fusionen med Rodahl Stilladser A/S.

### Miljømæssige forhold

I forhold til det eksterne miljø er det selskabets politik at gennemføre sine aktiviteter med en miljøbelastning, der udover kravene i lovgivningen, er minimeret til, hvad der er teknisk og økonomisk muligt. Det sikres blandt andet ved, at det i samarbejde med kunder og samarbejdspartnere fastlægges, hvilke miljøtiltag, der skal bringes i anvendelse.

Koncernen fik i 2022 fornyet ISO 9001 og stilladssektionens certificeringer. Koncernen er i forvejen ISO 45001 og ISO 14001 certificeret som begge forventes at blive fornyet ved udløb efter de gældende 3 år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>135.724.264</b>	<b>93.697.080</b>
Distributionsomkostninger		(18.915.074)	(13.610.480)
Administrationsomkostninger		(55.097.992)	(33.732.231)
<b>Driftsresultat</b>		<b>61.711.198</b>	<b>46.354.369</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.001.923	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		866.584	267.682
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	19.799
Andre finansielle indtægter	4	475.976	487.105
Andre finansielle omkostninger	5	(2.946.393)	(795.148)
<b>Resultat før skat</b>		<b>63.109.288</b>	<b>46.333.807</b>
Skat af årets resultat	6	(13.840.316)	(10.055.959)
<b>Årets resultat</b>	7	<b>49.268.972</b>	<b>36.277.848</b>

# Koncernens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		19.181.351	2.100.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	8	<b>19.181.351</b>	<b>2.100.000</b>
Grunde og bygninger		44.962.363	20.506.926
Produktionsanlæg og maskiner		70.206.554	38.790.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.449.919	13.883.160
<b>Materielle aktiver</b>	9	<b>129.618.836</b>	<b>73.180.419</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.825.203	4.083.619
Andre værdipapirer og kapitalandele		178.346	178.346
<b>Finansielle aktiver</b>	10	<b>5.003.549</b>	<b>4.261.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>153.803.736</b>	<b>79.542.384</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.027.183	31.192.585
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		9.468.904	9.852.052
Andre tilgodehavender		1.216.724	508.811
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1
Periodeafgrænsningsposter	11	287.563	281.580
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.000.374</b>	<b>41.835.029</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.981.834</b>	<b>4.838.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>80.982.208</b>	<b>46.673.610</b>
<b>Aktiver</b>		<b>234.785.944</b>	<b>126.215.994</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital	12	300.000	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.604.324	2.862.740
Overført overskud eller underskud		82.535.922	49.073.838
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>86.440.246</b>	<b>56.736.578</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressers</b>		<b>28.625.690</b>	<b>15.343.696</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>115.065.936</b>	<b>72.080.274</b>
Udskudt skat	13	3.489.321	1.894.335
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.489.321</b>	<b>1.894.335</b>
Gæld til realkreditinstitutter		19.178.880	9.707.051
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	14	<b>19.178.880</b>	<b>9.707.051</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	14	923.348	534.426
Bankgæld		21.078.490	1.755.061
Modtagne forudbetalinger fra kunder		108.212	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.028.826	7.660.581
Gæld til associerede virksomheder		689.551	437.957
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.230.211	10.077.672
Skyldig skat		15.517.971	1.412.886
Anden gæld		27.475.198	20.655.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>97.051.807</b>	<b>42.534.334</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.230.687</b>	<b>52.241.385</b>
<b>Passiver</b>		<b>234.785.944</b>	<b>126.215.994</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleomkostninger	2		
Af- og nedskrivninger	3		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	16		
Eventualforpligtelser	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	Egenkapital tilhørende modervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	300.000	2.862.740	49.073.838	4.500.000	56.736.578
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	0	0	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	741.584	33.462.084	0	34.203.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>3.604.324</b>	<b>82.535.922</b>	<b>0</b>	<b>86.440.246</b>

  

	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	15.343.696	72.080.274
Effekt af virksomhedssalg o.l.	1.616.690	1.616.690
Udbetalt ordinært udbytte	(3.400.000)	(7.900.000)
Årets resultat	15.065.304	49.268.972
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>28.625.690</b>	<b>115.065.936</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Driftsresultat		61.711.198	46.354.369
Af- og nedskrivninger		23.691.090	15.583.640
Ændringer i arbejdskapital	15	(24.869.443)	7.376.434
Øvrige reguleringer		608.936	0
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>61.141.781</b>	<b>69.314.443</b>
Modtagne finansielle indtægter		475.976	487.105
Betalte finansielle omkostninger		(2.946.393)	(795.147)
Refunderet/(betalt) skat		(4.021.091)	(9.253.691)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>54.650.273</b>	<b>59.752.710</b>
Køb mv. af materielle aktiver		(61.561.198)	(27.864.284)
Salg af materielle aktiver		1.565.865	192.416
Køb af virksomheder		(35.000.000)	0
Salg af virksomheder		4.800.000	0
Modtagne udbytter		3.000.000	125.000
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(87.195.333)</b>	<b>(27.546.868)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(32.545.060)</b>	<b>32.205.842</b>
Afdrag på lån mv.		0	(2.000.000)
Optagelse af gæld til associerede virksomheder		251.594	437.957
Udbetalt udbytte		(4.500.000)	(21.200.000)
Udbetalt udbytte til minoriteter		(3.400.000)	(6.200.000)
Optagelse/afdrag af bankgæld (langfristet)		9.860.751	(3.809.968)
Optagelse af lån hos virksomhedsdeltagere og ledelse		12.152.539	5.229.204
Bankgæld (kortfristet)		19.323.429	(1.156.332)
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>33.688.313</b>	<b>(28.699.139)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>1.143.253</b>	<b>3.506.703</b>
Likvider primo		4.838.581	1.331.878

<b>Likvider ultimo</b>	<b>5.981.834</b>	<b>4.838.581</b>
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	5.981.834	4.838.581
<b>Likvider ultimo</b>	<b>5.981.834</b>	<b>4.838.581</b>
<hr/>		

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	195.628.308	128.964.892
Pensioner	18.600.228	11.333.620
Andre omkostninger til social sikring	2.892.986	1.947.923
	<b>217.121.522</b>	<b>142.246.435</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	276	199

	Ledelses- vederlag 2024 kr.	Ledelses- vederlag 2023 kr.
Direktion	1.800.000	1.556.000
	<b>1.800.000</b>	<b>1.556.000</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	3.196.892	300.000
Afskrivninger på materielle aktiver	20.494.198	15.283.640
	<b>23.691.090</b>	<b>15.583.640</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	341.853	333.347
Renteindtægter i øvrigt	134.123	153.758
	<b>475.976</b>	<b>487.105</b>

**5 Andre finansielle omkostninger**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	2.617.588	723.616
Valutakursreguleringer	127.873	31.333
Øvrige finansielle omkostninger	200.932	40.199
	<b>2.946.393</b>	<b>795.148</b>

**6 Skat af årets resultat**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	18.126.208	9.331.043
Ændring af udskudt skat	(4.297.213)	724.916
Regulering vedrørende tidligere år	11.321	0
	<b>13.840.316</b>	<b>10.055.959</b>

**7 Forslag til resultatdisponering**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overført resultat	34.203.668	22.636.169
Minoritetsinteressers andel af resultatet	15.065.304	9.141.679
	<b>49.268.972</b>	<b>36.277.848</b>

**8 Immaterielle aktiver**

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	3.000.000
Tilgange	20.278.243
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>23.278.243</b>
Af- og nedskrivninger primo	(900.000)
Årets afskrivninger	(3.196.892)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(4.096.892)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>19.181.351</b>

## 9 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.673.105	84.325.350	41.275.483
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	50.046.074	13.920.932
Tilgange	25.327.648	30.878.612	5.354.938
Afgange	0	(38.027.147)	(5.772.518)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>58.000.753</b>	<b>127.222.889</b>	<b>54.778.835</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.166.179)	(45.535.017)	(27.392.323)
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	0	(34.887.918)	(12.095.826)
Årets afskrivninger	(872.211)	(13.627.249)	(5.994.738)
Tilbageførsel ved afgange	0	37.033.849	5.153.971
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(13.038.390)</b>	<b>(57.016.335)</b>	<b>(40.328.916)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>44.962.363</b>	<b>70.206.554</b>	<b>14.449.919</b>

## 10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.220.879	178.346
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.220.879</b>	<b>178.346</b>
Opskrivninger primo	2.862.740	0
Andel af årets resultat	866.584	0
Udbytte	(125.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.604.324</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.825.203</b>	<b>178.346</b>

<b>Associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hejs.dk A/S	Hvidovre	25,0

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger.

**12 Virksomhedskapital**

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	300	1	300.000
	<b>300</b>		<b>300.000</b>

**13 Udskudt skat**

	2024 kr.	2023 kr.
Immaterielle aktiver	0	84.857
Materielle aktiver	3.489.321	1.789.236
Tilgodehavender	0	(37.305)
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	0	57.547
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>3.489.321</b>	<b>1.894.335</b>

Bevægelser i året	2024 kr.	2023 kr.
Primo	1.894.335	1.169.419
Indregnet i resultatopgørelsen	1.594.986	724.916
<b>Ultimo</b>	<b>3.489.321</b>	<b>1.894.335</b>

**14 Langfristede forpligtelser**

	Forfald inden for 12 måneder 2024 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	923.348	534.426	19.178.880	7.513.715
	<b>923.348</b>	<b>534.426</b>	<b>19.178.880</b>	<b>7.513.715</b>

**15 Ændring i arbejdskapital**

	2024 kr.	2023 kr.
Ændring i tilgodehavender	(33.165.347)	3.255.004
Ændring i leverandørgæld mv.	8.295.904	4.121.430
	<b>(24.869.443)</b>	<b>7.376.434</b>

**16 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser**

Koncernen har indgået lejeaftale af lokaler. Den samlede lejeforpligtelser udgør 258 t.kr. pr. 31.12.2024.

Selskabet har indgået leasingkontrakter. Leasingkontrakternes har en samlet restleasingforpligtelse på 416 t.kr.

### **17 Eventualforpligtelser**

Koncernen er fortsat part i en retssag med et muligt krav på op til ca. 2,6 mio. kr. Retssagen er berammet til oktober 2025, hvorefter det forventes at sagen kan betragtes som afsluttet. Ud fra en juridisk vurdering, er der ikke foretaget tabsreservation herpå.

## 18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor realkreditinstitutter og bankforbindelser**

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for virksomhedens bankforbindelse er der givet virksomhedspant på 10.000 t.kr. i fordringer, lagre og inventar mv.

### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor associerede virksomheder**

Koncernen har afgivet selvskyldnerkautioner overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' bankforbindelser. Koncernens andel af forpligtelserne pr. 31.12.2024 udgør 405 t.kr. (2022: 1.603 t.kr.).

Koncernen har afgivet selvskyldner kaution overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' indgåede leasingaftaler med leasingselskab. Koncernens andel af forpligtelserne pr. 31.12.2024 udgør 4.746 t.kr. (2022: 6.808 t.kr.).

Koncernen har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor det associerede selskab Hejs.dk A/S' bankforbindelser, for det samlede tilgodehavende hos Hejs.dk ApS.

## 19 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dansk Stillads Service A/S	Hvidovre	A/S	100,00	79.053.185	46.392.226
Aalborg Stilladser A/S	Aalborg	A/S	60,00	7.185.195	5.726.919
Dansk Stillads Dominus ApS	Hvidovre	ApS	50,00	51.836.464	25.549.073

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Administrationsomkostninger		(66.305)	(62.126)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.305)</b>	<b>(62.126)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.447.206	24.449.375
Andre finansielle indtægter	1	3.633.855	3.531.584
Andre finansielle omkostninger		(15.136)	(20.153)
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.999.620</b>	<b>27.898.680</b>
Skat af årets resultat	2	(795.952)	(762.511)
<b>Årets resultat</b>	3	<b>34.203.668</b>	<b>27.136.169</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.148.683	22.201.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.690.163	30.556.699
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>54.838.846</b>	<b>52.758.177</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.838.846</b>	<b>52.758.177</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		33.564.210	0
Andre tilgodehavender		80.000	80.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		13.843.859	7.137.905
<b>Tilgodehavender</b>		<b>47.488.069</b>	<b>7.217.905</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>276.043</b>	<b>2.055.407</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>47.764.112</b>	<b>9.273.312</b>
<b>Aktiver</b>		<b>102.602.958</b>	<b>62.031.489</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		86.140.246	51.936.578
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	4.500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>86.440.246</b>	<b>56.736.578</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.221	72.900
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.222.011
Skyldig skat		16.078.491	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>16.162.712</b>	<b>5.294.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.162.712</b>	<b>5.294.911</b>
<b>Passiver</b>		<b>102.602.958</b>	<b>62.031.489</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Transaktioner med nærtstående parter	8		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	51.936.578	4.500.000	56.736.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.500.000)	(4.500.000)
Årets resultat	0	34.203.668	0	34.203.668
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>86.140.246</b>	<b>0</b>	<b>86.440.246</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.631.623	3.524.038
Renteindtægter i øvrigt	2.232	7.546
	<b>3.633.855</b>	<b>3.531.584</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	784.631	762.511
Regulering vedrørende tidligere år	11.321	0
	<b>795.952</b>	<b>762.511</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2024 kr.	2023 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overført resultat	34.203.668	22.636.169
	<b>34.203.668</b>	<b>27.136.169</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	24.165.384	67.767.036
Tilgange	0	2.733.470
Afgange	0	(18.600.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.165.384</b>	<b>51.900.506</b>
Nedskrivninger primo	(1.978.673)	(37.210.343)
Andel af årets resultat	31.461.972	0
Udbytte	(13.500.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>15.983.299</b>	<b>(37.210.343)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.148.683</b>	<b>14.690.163</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Dansk Stillads Service-koncernens selskaber, bestående af Dansk Stillads Holding ApS og Dansk Stillads Service A/S har overfor koncernens bankforbindelse afgivet selvskyldnerkautioner for bankens engagement med koncernens selskaber.

Dansk Stillads Holding ApS kautionerer endvidere for datterselskabets gæld til realkreditinstitutter.

## 8 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
